Finanzdepartement des Kantons Basel-Stadt

Finanzverwaltung

Spezielle Offnungszeiten des Schalter 8 ab Mai 2024

Auffahrt Mittwoch
Donnerstag
Pfingsten Pfingstmontag
Bundesfeiertag Donnerstag
Weihnachten Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Sylvester/Neujahr Dienstag
Mittwoch

08.05.2024

09.05.2024

20.05.2024

01.08.2024

24.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

31.12.2024

01.01.2025

Geschlossen

Geschlossen

Geschlossen

Geschlossen

Geschlossen

Geschlossen

Geschlossen

Geschlossen

Geschlossen

An den Ubrigen Tagen gelten fir den Schalter 8 die regularen Offnungszeiten:

Montag bis Freitag von 13.30 Uhr — 15.30 Uhr



