Spezielle Öffnungszeiten des Schalter 8 ab Mai 2024

Auffahrt	Mittwoch	08.05.2024	Geschlossen
	Donnerstag	09.05.2024	Geschlossen
Pfingsten	Pfingstmontag	20.05.2024	Geschlossen
Bundesfeiertag	Donnerstag	01.08.2024	Geschlossen
Weihnachten	Dienstag	24.12.2024	Geschlossen
	Mittwoch	25.12.2024	Geschlossen
	Donnerstag	26.12.2024	Geschlossen
Sylvester/Neujahr	Dienstag	31.12.2024	Geschlossen
	Mittwoch	01.01.2025	Geschlossen

An den übrigen Tagen gelten für den Schalter 8 die regulären Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag von 13.30 Uhr – 15.30 Uhr